ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO
N.° 001, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025

A Prefeitura Municipal de Rifaina, pessoa jurídica de direito público, neste ato representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Wilson
Alves da Silva Junior, que no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado pós-recursos da Avaliação de
títulos para o Edital n.o 001/2025, conforme segue adiante.

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública.

CONSIDERANDO o princípio da ampla concorrência no direito ao acesso aos cargos públicos.

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame.

RATIFICA-SE:

Art. 1° - A Banca examinadora informa que a Resposta dos recursos contra o Resultado preliminar da Avaliação de títulos
foram respondidos na Área do candidato.

Art. 2° - Estabelece-se como Resultado final da Avaliação de títulos:

401 - MONITOR EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO
543497 ADRIANA CRISTINA VANSIM GOMES 1 Classificado
543582 AMANDA BESSA PACHECO 0 Classificado
543593 BEATRIZ REIS VILELA 0 Classificado
542859 CAMILA CRISTINA BOLONHA 2 Classificado
543033 CRISTIANO MARINHO OLIVEIRA 0 Classificado
542818 DEIZE RIBEIRO DOS SANTOS OLIVEIRA 0 Classificado
542656 DENISE HELENA DIAS ALVES 0 Classificado
542964 EDNA SILVÉRIO DOS REIS 0 Classificado
542855 EDNILSA PEREIRA DOS REIS COSTA 2 Classificado
543482 FERNANDA LIMA DE MORAES 0 Classificado
542890 FERNANDA SANTOS SILVA 1 Classificado
543169 GABRIELA APARECIDA TONIATO KOSOSKI 0 Classificado
542982 IZABEL CRISTINA GONTIJO 0 Classificado
543617 JANAINE SIVIERI BESSA PACHECO 0 Classificado
543096 JESSICA BORGES CARDOSO 0 Classificado
543409 JULIANA GALVÃO BARCELOS 0 Classificado
543067 KARINA APARECIDA MORAIS 0 Classificado
543007 KETLIN SOARES MARQUES PORFIRIO 1 Classificado
542624 LARISSA NEGRIJO SBERNE NALIN GOMES 1 Classificado
543488 LETÍCIA RODRIGUES GARCIA GUARNIERI 0 Classificado
543214 LILIAN REGINA MENDES DIVINO 2 Classificado
543354 LUCIANE RODRIGUES DE SOUSA 0 Classificado
543586 MARIA LUIZA DE SOUZA FERREIRA 0 Classificado
543054 MARIA MADALENA SILVA 0 Classificado
543500 MARIANA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 0 Classificado
542985 MARLI APARECIDA MENDES DA SILVA 0 Classificado
543652 MIRIAM DE SOUZA 0 Classificado
542620 NAYARA MONTEIRO DE CARVALHO 0 Classificado
542749 PAULA APARECIDA REZENDE LOPES 0 Classificado
542834 REGINA BELOTI BARBOSA 0 Classificado
543002 REJANE DE OLIVEIRA DOMINGOS 0 Classificado
543005 RENATA APARECIDA MANOEL 0 Classificado
543064 ROSANA ALVES CARAVIERI 0 Classificado
543113 SAMARA CRISTINA ULIAN GOMES 0 Classificado
543462 SARAH BEATRIZ SIMONAVICIUS TSOTSOU 0 Classificado
542979 SOLANGE MARIA FERREIRA MATEUS 1 Classificado
542720 TAMIRES FERNANDA MIRANDA DE OLIVEIRA 0 Classificado
543394 THAMIRES DE OLIVEIRA SANTOS 0 Classificado
542767 THUANE GABRIELE PORFIRIO 3 Classificado
542791 VALÉRIA CRISTINA FERREIRA GIMENES 0 Classificado

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO

543351 ADEL MUSSI RIBEIRO FILHO 2 Classificado
542748 ALISSON DIOGO ROSA 1 Classificado

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO
N.° 001, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025

542688 ANA LUISA COSTA SOUSA 0 Classificado
542883 ANA PAULA DA SILVA 0 Classificado
542718 ANDERSON VITOR VIEIRA JACOBINE 0 Classificado
543494 BRENO SANTANA BARBOSA 0 Classificado
542969 CAIQUE GABRIEL RAMOS 0 Classificado
543427 CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA 0 Classificado
543121 CLAYTON DONIZETE ALVES 3 Classificado
543358 DANIEL MAGNABOSCO CARDOSO 1 Classificado
542949 DIÓGENES APARECIDA TOLEDO MACHADO 0 Classificado
543625 EDILEI APARECIDO PEREIRA 0 Classificado
543059 GIOVANNE AUGUSTO NEVES BIZARRO 0 Classificado
543046 JÉSSICA MARINHO OLIVEIRA 1 Classificado
543447 JHONATAS HENRIQUE MARTINIANO 0 Classificado
543211 JÚLIA DE OLIVEIRA DEVÓS 0 Classificado
542739 JULIO CEZAR CARREIRA FILHO 0 Classificado
542635 RAIMUNDO CLEOMAR LOBÃO 0 Classificado
543006 STEFÂNIA ALVES ARAÚJO 0 Classificado
542685 TALES DE PAULA CHECCHIA LIPORACI 0 Classificado
542981 THAMIRIS AMANTEA 0 Classificado
542989 THIAGO RUFINO FERREIRA 0 Classificado
543111 VINICIUS PEIXOTO ABIB 0 Classificado
542853 WILSON PACHECO SARMENTO 0 Classificado

501 - ENFERMEIRO
INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO

542587 ADRIANA GLORIA DINIZ 0 Classificado
542539 ALEXANDRE FELIZARDO 0 Classificado
542512 ALINE FERNANDA FORONI INÁCIO 0 Classificado
543339 ANDRÉIA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA E MELO 0 Classificado
543376 CECÍLIA MOHALEM DEMETERCO 1 Classificado
542857 CLÁUDIA FERNANDA MOREIRA DE ALMEIDA 0 Classificado
543437 DANIELE DE SOUZA GONÇALVES 0 Classificado
543131 ELAINE CRISTINA FERREIRA 1 Classificado
543397 ERENILDA MOREIRA DE CARVALHO 0 Classificado
543614 JOICY ELAINE EUFRASIO 0 Classificado
542764 JOSSANA BORGES 0 Classificado
543536 JÚLIA EDUARDA AMORIM ROCHA CABRAL 0 Classificado
542852 JUSCELENA INACIO MIRANDA 2 Classificado
543621 LAYGNER ROCHA ARANTES 3 Classificado
542728 LUCIANA DE JESUS COSTA 0 Classificado
542912 MARCELA KATIA RODRIGUES 3 Classificado
543422 MARCOS APARECIDO MALACHIAS 0 Classificado
542522 MARIA DELIANE LIMA SANTANA 0 Classificado
542788 MARIA FERNANDA FERREIRA MARTINS 0 Classificado
543359 MATUSALEM BATISTA DOS SANTOS 0 Classificado
543459 OILIO TITO DO NASCIMENTO 0 Classificado
543265 RENATA BARBOSA DA SILVA 3 Classificado
543350 RONALDO JOSÉ SOARES DE SOUZA 0 Classificado
543212 ROSILENE SANTOS GARCIA 0 Classificado
542774 SANIELLY DA SILVA MIRANDA 0 Classificado
543108 TATIANE BARBOSA DOS SANTOS BARCELOS 0 Classificado
543055 THALYS NATANAEL SILVA 0 Classificado
542825 YARA APARECIDA DA SILVA 1 Classificado

502 - FONOAUDIÓLOGO
INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO

542806 ANA LÚCIA DE CARVALHO 0 Classificado
543250 ANTONIO AUGUSTO CAETANO DO NASCIMENTO 0 Classificado
543190 EVELLY CRISTINA DUZI 0 Classificado
542700 LAURA PORTO GONCALVES 0 Classificado
543548 RENATA DA SILVA ROCHA 0 Classificado
542742 TATIANA LUIZA ZANETTI AGUIAR DE SOUZA 3 Classificado

503 - TERAPEUTA OCUPACIONAL
INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO

542701 FRANCISCO DE ASSIS VASCONCELLOS 0 Classificado

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO
N.° 001, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025

542651 LORENZO CARDOSO GONÇALVES 1 Classificado

Serra Negra - SP, 29 de novembro de 2025.

Coordenação Geral
INSTITUTO DOM